12.01.2022 №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРАВА ПОСТОЯННОГО (БЕССРОЧНОГО)
[bookmark: _GoBack]ПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН».

	В соответствии со ст.ст. 39.2, 53 Земельного кодекса Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001 г., п.2 ст. 3.3 Закона Российской Федерации от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса  Российской  Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Бохан», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования, администрации муниципального образования «Бохан», на земельный участок с кадастровым номером 85:03:130103:1615 расположенный по адресу: Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Байкальская.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста Бадрянову В.В.

Глава администрации
муниципального образования «Бохан»                                             Л.Н. Сахьянов